Cette installation sera située sur la parcelle cadastrée Section 9 N°61, appartenant au
domaine privé de la Commune de Wolschheim, et sera régie par un bail civil.

La Société FREE MOBILE versera pour la réalisation de cet équipement un loyer
annuel de trois mille trois cents euros (3 300,00), toutes charges incluses, pour une
période  de douze  années  entières  et  consécutives,  sauf  congé notifié  par  l’une  ou
l’autre partie. Ce bail sera renouvelable par période de six ans. Le montant du loyer
sera indexé sur l’indice de référence des loyers (IRL) publié par l’INSEE pendant